

شماره :
تاریخ :
پیوست :

بسمتعالی

صور تجلسه شورای پژوهشی

دهمین جلسه شورای پژوهشی دانشکده روانشناسی روز سه شنبه مورخ ۹۶/۹/۲۸ ساعت ۹:۳۰ صبح با حضور اعضای شورای پژوهشی، در دفتر پژوهش دانشکده برگزار و پس از بررسی و تبادل نظر، نتایج بررسی پروپوزال های دانشجویان کارشناسی ارشد به شرح زیر اعلام شد.

ردیف	نام خانوادگی	نام	عنوان	وضعیت	توضیحات
۱	اوجی	فریال	هنجار یابی آزمون مدیریت احساسات دیگران در مورد دانشجویان دانشگاه آزاد رودهن	تأیید	توصیه می شود آزمون را برای جامعه تهران استاندارد کنند.
۲	اولیایی ثانی	ساناز	هنجار یابی پیوند والدینی فرم مادر روی دانش آموزان دختر و پسر دوره دوم متوسطه شهر تهران	تأیید	
۳	پاشا زاده مرادی	سوسن	نقش باورهای فراشناختی، راهبردهای کنترل فکر و ابراز وجود در پیش بینی اضطراب اجتماعی نوجوانان	تأیید	
۴	پور باقری درگاهی	رقیه	مقایسه میزان بکارگیری مکانیزمهای دفاعی برای کاهش احساس گناه مادران کودکان اوتیستیک و فلج مغزی مراجعه کننده به مرکز توانبخشی کهریزک استان البرز	تأیید	اعتبار و روایی آزمون ها ذکر شود.
۵	خوش خلقی	مرضیه	اثر هنر درمانی بر سلامت روان کودکان و نوجوانان	رد	موضوع ساده است. متغیرهای دیگری اضافه شوند. سعی شود استاد راهنما از گروه تخصصی انتخاب شود. زیر نظر استاد راهنما بازبینی شود. تایپ شده تحویل داده شود.

شماره :

تاریخ :

پیوست :

	تأیید	پیش بینی ترجیح مواد مخدر بر اساس سبک های هویت و روش های مقابله ای در معتادان	مریم	صدقی	۶
	تأیید	باور به دنیای عادلانه و بهزیستی روانشناختی در مادران کودکان مبتلا به اوتیسم با مادران کودکان غیر مبتلا	ریحانه	طاهری	۷
	تأیید	پیش بینی رضایت از زندگی بر اساس سبک های حل تعارض و تاب آوری در کارکنان زن بانک انصار شهر تهران	فاطمه	طهماسبی	۸
	رد	ارتباط توده بدنی با افسردگی در بین زنان میانسال پس از هیستریکتومی	ندا	فتح پور	۹
	تأیید	مقایسه صفات شخصیتی، کمال گرایی و سخت رویی در بیماران وسواس فکری-عملی و بیماران افسرده مراجعه کننده به مراکز درمانی تهران	الهه	قربانی	۱۰
دانشجوی مقطع دکتری	تأیید	تدوین مدل ساختاری برای پیش بینی گرایش به سوء مصرف مواد در نوجوانان استان های تهران و البرز بر اساس عملکرد اجرایی، تنظیم شناختی هیجان و ادراک از سبک فرزندپروری والدین با نقش واسطه ای خودشناسی انسجامی	ناهید	مجیدی	۱۱
	تأیید	رابطه طرحوار های ناسازگار اولیه و ادراک سبک های تربیتی از والدین با گرایش به مصرف مواد در نوجوانان با والدین معتاد شهر تهران	نسرین	مرادی	۱۲
	تأیید	علل رانندگی (خشم جاه ای) در بین رانندگان تهران	یاری	عباسعلی	۱۳